
Sous-Préfecture 
de Cambrai 

Bureau des Réglementations 

Elections 

N·1/2019 

Liberté· Ega/ild • Prulernité 

RÉPUI'ILIQUE FRANÇAlSE 

PRÉFET DU NORD 

Arrêté préfectoral portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de 
la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de CAMBRAI 

Le Préfet de la région Hauts de France 
Préfet du Nord 

Officier de la Légion d'Honneur 
Commandeur de l'Ordre National du Mérite 

Vu le code électoral, notamment ses articles L. 19, et R.7 à R.11 ; 

Vu le décret du 7 mars 2013 nommant Monsieur Thierry HEGAY, sous-préfet de Cambrai; 

Vu le décret du 21 avril 2016 portant nomination de M. Michel LALANDE, préfet de la zone défense et 
de sécurité Nord, Préfet de la région Hauts de France, préfet du Nord; 

Vu l'arrêté préfectoral du 21 décembre 2018 portant délégation de signature à M. Thierry HEGAY, 
sous-préfet de Cambrai; 

Vu les propositions des maires des communes concernées; 

Vu les désignations des représentants par le Président du tribunal de grànde instance de Cambrai; 

Considérant qu'il convient de nommer, dans chaque commune de l'arrondissement de Cambrai, les 
membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales pour une durée 
de trois ans et après chaque renouvellement intégral du conseil municipal; 

Sur proposition du secrétaire général de la sous-préfecture de Cambrai; 

ARRÊTE 

Article 10r 
- Sont nommés membres des commissions Cle contrOle chargées de la régularité des listes 

électorales, pour une durée de trois ans, les personnes dont les noms figurent dans les tableaux 
annexés ci-après. 

Article 2 - Le secrétaire général de la sous-préfecture de Cambrai, Mesdames et Messieurs les maires 
des communes concernées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Nord. 

Fait à Cambrai, le 15 janvier 2019 

J 



ANNEXE 1 

COMMUNES de + de 1 000 habitants 

COMMUNES Conseillers municipaux liste majoritaire Conseillers municipaux 2ème liste Conseillers municipaux 3ème liste 

AVESNES LES AUBERT MERCIER Jacques MOREAU Claudine née BASQUIN SAKALOWSKI Isabelle née 
SORREAUX Annie CHATELAIN Rodolphe GUIDEZ 
GERNEZ Dominique née TROUILLIER SANTER Thierry 
SANTER Sylviane 
BOZION Françoise 
GOFFART André 

BEAUVOIS EN CIS SCARCIA Michel BACQUET Jean-Marie 
BOITTIAUX Gilberte née BOUDOUX LALLEMANT Laurye 
GUENEZ Nathalie 

BUSIGNY VERCRUYSSE Christian MARECHALLE Didier 
DUBUS Fabienne LEBRUN Christophe 

i GOURDIN Jean-Denis GOMANNE Dominique 1 

i 

CAMBRAI LEGENDRE Jacques LECLERCQ Laure RENOUARD Yves-Pascal 1 , 
BAVENCOFFE Jean-Pierre 
BARTIER Michèle 
BOUQUIGNAUD Monique 
BILBAUT Martine 
FISCHER Christiane 

CARNIERES ABRAHAM Jean-Luc DELOBEL Christian 
CACHEUX Marie-Danièle FERCOQ Michel 
PISKULA Eric 

CAUDRY THUILLEZ Martine ETHUIN-DISDIER Mélanie DESREUMAUX Sophie 
RICHOMME Liliane DANJOU Jean 
GODIN Maryline 
STOCLET Francis 
DAUCHET Martine 
BAJODEK Alban 

1 --


